НА БЛАНКЕ ВАШЕГО ПРЕДПРИЯТИЯ
с указанием реквизитов
 (для оформления договора об оказании услуг по обучению)

Исх. №_______от «__»______202_ г.			            	                      Директору
                                                  		                                             ЧУДПО «Центр ПИРАНТ»
                                 О.В. Белых

ЗАЯВКА

 Прошу Вас провести обучение работников по дополнительной профессиональной программе:  « ______________________________________________».
Список сотрудников

	№ п/п
	Ф. И. О.
(полностью)
	Должность
	Дата рождения
	Образование
	СНИЛС
	Гражданство

     Реквизиты организации:

      Оплату гарантируем

Руководитель  _________________/_________________/

М. П.